

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 1983 yılında İbn-i Sina İlkokulu olarak eğitim öğretime başlamıştır. 1997 yılında İbn-i Sina İlköğretim Okulu adını almıştır. 1998 yılında yaşanan büyük Adana depreminde sonradan yapılan ek bina hasar görmüş ve çeşitli tadilatlardan geçirilmiştir. 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında Valiliğimiz kararıyla bina taliye edilmiş ve yıkımına karar verilmiştir. 2012 yılında 6287 Sayılı Kanunun çıkmasıyla Okulumuz İbn-i Sina İlkokulu ve Ortaokulu adını almıştır. Okulumuz 2011-2012 eğitim öğretim yılında İlhan Atış Anadolu Lisesine, 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında ise Gönül-Ferhat Baykara İlkokuluna taşınarak eğitim öğretim faaliyetlerini yapmıştır. 2013-2014 Eğitim yılından itibaren ise İl Özel İdaresi tarafından Faaliyete geçirilen 28 derslikli yeni binasıyla birlikte A-Blok ve 6 derslikli B blok binası olmak üzere iki binada İbn-i Sina İlkokulu-Ortaokulu olarak ikili eğitim yapılmaktadır.

Her yıl okulumuzdan mezun olan öğrencilerimizden ortaöğretimde çeşitli Fen Liseleri, Anadolu Liseleri ve Meslek Liselerine birçok başarılı öğrencimiz yerleşmektedir. Okulumuzda ortaokul ders müfredatının yanında yine bakanlığımızca onaylı ders dışı eğitimler, çeşitli kurslar ve halk eğitim kursları düzenlenmektedir. Son yıllarda özellikle öğrencilerimizin sosyal-kültürel ve kişisel gelişimlerini desteklemek açısından yine okul idaremizin planlamaları doğrultusunda okulumuzda konferanslar, seminerler, yarışmalar, eğitim gezileri vd. faaliyetler yapılmaktadır.

2020 yılında dünyaca yaşanan pandemi ve ardından 2023 yılında ilimizi de derinden sarsan asrın felaketi 06 Şubat depremlerinin olumsuz sürecinin izlerinin silinmeye başladığı bir dönemde öğrenci, öğretmen ve veli dayanışması ile ortak hedeflere dönük bir vizyonla daha başarılı, daha temiz ve hijyenik, daha güvenli bir eğitim öğretim ortamına sahip bir kurum olma hedeflerimize ulaşmak için "İbn-i Sina Ortaokulu; Bilim, Ahlak, Başarı Yolu" diyerek çalışmalarımızı 2024-2028 stratejik planlamalarıyla sürdürmekteyiz.

Alışıla gelmiş düşüncelerin ötesinde geleceğin eğitim dünyasında etkili olacağına inandığımız öğrencilerin ferdi kabiliyetlerine bağlı olarak geliştirilen eğitim anlayışının ön plana çıkacağı gerçeğidir. Bu noktada öğrencilerin potansiyellerinin dengeli gelişimi ve özellikle çocuk yaşta başlayan karakter eğitimi hayati öneme sahiptir. İnsanların farklı kişiliklere ve mizaçlara sahip olduğu gerçeğinden hareketle bireylere özgü olarak karakter eğitimi ve potansiyel gelişimi uygulanmalıdır. Bu noktada okulumuz hem ilkokul hem ortaokul kurumu olmasını avantaja çevirebilecek potansiyelde bulunmaktadır. İlkokuldan okulumuza başlayan öğrencilerimize "Başarıya Atılan İlk Adım" sonrasında ortaokuldan devamla "Bilim, Ahlak, Başarı Yolu" vizyonunu "Erdem ve Başarı" ortak sloganımızla ortaya koymaya çalışmaktayız.